
Продажа

2-к.квартира, 43.6 м², 5/5 эт.

Торез,

Донецкая Народная респ, г Торез, мкр 2, д 24

₽ 1 400 000



ПРОДАЁТСЯ, 2 КОМНАТНАЯ Квартира, на 2 м-не.

Адрес: 2 м-н дом 24

Квартира находится на 5 этаже, пятиэтажного
панельного дома.
Общая площадь 43.6кв.м., жилая 25.5кв.м., кухня
6.6кв.м.
Квартира под ремонт, крыша не течёт.
Отопление центральное.
Рядом расположена школа #11, детский сад,
магазины, остановка общественного
транспорта.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 43.6 м²
Жилая площадь: 25.5 м² Площадь кухни: 6.6 м²
Этаж: 5 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: балкон
Состояние объекта: нормальное Наличие мебели: да
Вид из окон: на улицу Высота потолков в метрах: 2.5 м.
Тип дома: монолит



специалист по недвижимости

Силенко Яна

+7(949)581-87-15

Агентство Недвижимости

+7(949)839-70-00
донбасс-гарант.рф

garant.snezhnoe@mail.ru

https://xn----7sbbabod6egc2aiau.xn--p1ai
mailto:garant.snezhnoe@mail.ru

